2  SERVEO  15,93   30  33              78,93   

CONCLUSIÓ FINAL 

Es proposa a la Mesa de contractació elevar l’adjudicació d’aquest contracte a l’empresa 
SERVEIS INTEGRALS DE MANTENIMENT RUBATEC, SA, amb NIF 46140681J, per un import 
màxim d’adjudicació de 766.155,57 €, IVA inclòs (set-cents seixanta-sis mil cent cinquanta-cinc 
euros amb cinquanta-set cèntims), amb una baixa del 12,47% respecta al preu de licitació, en 
haver obtingut la puntuació més alta del concurs. 

Barcelona, 18 de juny de 2025 

Carles Ventura Cabus el dia 18/06/2025 a les 17:54, que dóna conformitat..